关于勤工助学岗位招聘通知（用工部门名称）
各位同学：
为了帮助家庭经济困难学生树立自立自强精神，增强同学们的实践能力，让勤工助学活动成为“助困、扶志、锻炼、成才”的重要方式，现将本学期相关勤工助学岗位招聘事项公布如下：
一、岗位申请
学院本次公开招聘岗位是________________________。请符合条件的学生根据岗位要求、自身学习和工作实际，在面试合格后正式上岗前于___月____日之前下载填写《湖南商务职业技术学院勤工助学申请表》交到学生资助中心（食堂403办公室）。
二、岗位名额
招聘______人。年级专业不限。（有年级专业要求的根据自己岗位需求写明）
三、酬金标准
12元/小时
四、岗位要求
1.家庭经济困难学生优先；
2.能熟练操作office等基本办公软件；
3.工作认真细致，遵守纪律，工作责任心强；
4．其他要求：_（为减少面试的工作量和麻烦，尽量详细化，确实没有其他要求的写无）
五、报名及面试安排
报名电话：_____________
[bookmark: _GoBack]面试时间:______________
面试地点：_____________
六、签订协议
面试结束后，学生资助中心通知聘用学生与相关用人部门签订聘用协议。
七、其他说明
1.所有参加校内勤工助学的学生均由用工部门进行管理和考核，考核不合格的学生停止该生勤工助学活动。
2.按照《湖南商务职业技术学院勤工助学管理办法》相关规定，发放勤工助学补贴。

                  湖南商务职业技术学院
           学生工作部学生资助管理中心
                 年   月   日